2021年3月期通期個別業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
2021年３月期通期の業績予想につきましては、第２四半期までの家庭医薬品等販売事業の卸売部門においては、今般の
新型コロナウイルス感染拡大の影響による感染症予防に対する意識の高まりにより、マスクなどの除菌消臭関連商品の販
売が好調に推移しました。また売水事業部門においては、今期より除菌用アルコール製品の製造を開始し、販売について
も堅調に推移しました。その結果、売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益のいずれも当初予測を上回る見通しとな
りました。
第３四半期以降においても、これらの商品の需要が継続することが予想されます。そのためこれらを踏まえ、通期の業績予
想を上記の通り上方修正いたします。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因
により予想値と異なる場合があります。

2020年11月5日
各 位

上場会社名 株式会社 中京医薬品
代表者 代表取締役社長 米津 秀二
（コード番号 4558 ）
問合せ先責任者 取締役 飯田 亨
（TEL 0569-29-0202）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,200 100 110 40 4.73
今回修正予想(B) 5,800 230 240 100 11.24
増減額(B-A) 600 130 130 60
増減率(%) 11.5 130.0 118.1 150.0
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

5,166 71 86 10 1.19

以 上